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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°156

Quantité
11/08/2022

408 625

1858

9212

4695

424 390

Nombre de Valeurs

583

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CARTHAGE CEMENT

BIAT

ATB

ASSUR MAGHREBIA

BNA

Valeurs les plus actives

Capitaux

1713862

19 256

19437

880 363

2632919

Valeurs Cotées

76

Echange de Titres

225 573,56 CARTHAGE CEMENT

218 820,80 SOMOCER

117 338,38 ASSAD

93 731,65 ATB

89 951,22 MPBS

Séance du 11/08/2022

Quantité en milliers

11/08/2022 11/08/2021
105 302,1 155 980,7
14235 923,8
1498,2 17995
58 603,6 22152,8
96,2 0,1
166 924 180 857

Nombre d'Echanges

1299

1299

Nombre

10

10

Hausses

Valeur

128 395 BH BANK

50 555 ASSAD

45 748 UNIMED

44 560 TUNIS RE

15074 SOMOCER

Cours

12,450

1,200

7,800

6,800

0,860

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 11/08/2022 11/08/2021 Var.
-32% 679 855,5 1094 487,8 -38%
54% 61 659,7 82577,0 -25%
-17% 9 569,6 50 184,6 -81%
165% 568 143,4 330 236,1 2%
32859,5 18

-8% 1352088 1557 487 -13%

Quantité Capitaux en DT

419 695 1752 556
419 695 1752556
Quantité Capitaux en DT
4695 880 363
4695 880 363
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

5,06% SANIMED 1,830 -4,19%
4,35% OFFICEPLAST 1,390 -4,14%
2,90% STAR 119,000 -4,02%
2,87% CARTHAGE CEMENT 1,740 -3,33%
2,38% ATTIJARI LEASING 13,570 -1,45%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



